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Tamerlan Taghiyev, 1978 yılında Azerbaycan'ın Bakü şehrinde dünyaya gelmiştir. 2000 

yılında Bakü Devlet Üniversitesi Uluslararası Hukuk ve Uluslararası İlişkiler Fakültesi'nin 

Uluslararası Hukuk bölümünden lisans derecesini, 2002 yılında ise yüksek lisans 

derecesini üstün başarı ile tamamlamıştır. 2006 yılında Azerbaycan Devlet İktisat 

Üniversitesi'nin İşletme Yönetimi programından (MBA) üstün başarı ile mezun olarak 

yüksek lisans derecesi elde etmiştir. 2006-2008 yılları arasında ABD'de “Georgia State 

University”de eğitimine devam etmiş ve Kamu Yönetimi alanında yüksek lisans (MPA) 

derecesini almıştır.  

2001 yılında kendi uzmanlık alanında çalışma hayatına başlamış, bu süre zarfında çeşitli 

özel ve kamu kurumlarında görev yapmıştır. Bunlar arasında Avrupa Mahkemesi Başvuru 

Merkezi ve Azerbaycan Ekonomik Kalkınma Bakanlığı da bulunmaktadır. 2008-2020 

yıllarında İslam Kalkınma Bankası Grubu’nun Azerbaycan’daki Temsilcisi olarak görev 

yapmış, 2020-2021 yıllarında Dünya Ekonomik Forumu’nun Dijital Ticaret Platformu 

çerçevesindeki değişim programına katılmıştır. 2021-2023 yılları arasında Ekonomi 

Bakanlığı'na bağlı Dördüncü Sanayi Devrimi Analiz ve Koordinasyon Merkezi'nin İcra 

Direktörü olarak görev yapmıştır. Aynı zamanda, 2021-2023 yıllarında Azerbaycan, 

Arnavutluk ve Orta Asya ülkelerini, İslam Kalkınma Bankası ve İslam Ticaret Finansman 

Kurumu Yönetim Kurulları’nda İcra Direktörü olarak temsil etmiştir. 

Tamerlan Taghiyev, Azerbaycan Cumhurbaşkanının 26 Ocak 2017 tarihli “Azerbaycan 

Cumhuriyeti’nin yabancı ülkelerde ticaret temsilcilerinin atanması hakkında” Kararnamesi 

uyarınca 2023 yılının haziran ayında Azerbaycan Cumhuriyetinin İstanbul 

Başkonsolosluğunda Ticaret Temsilcisi olarak atanmıştır.  

2023 yılının ağustos ayında, Azerbaycan Cumhurbaşkanının Kararnamesi ile                         

T. Taghiyeve görevine bağlı olarak “ikinci dereceli olağanüstü ve tam yetkili elçi” 

diplomatik rütbesi verilmiştir. 

Tamerlan Taghiyev, çeşitli uluslararası konferans ve sertifika programlarına katılmış, 

hukuk alanında makaleleri ve diğer alanlarda röportajları bulunmaktadır.  

Evli ve dört çocuk babasıdır. 



      TİCARET TEMSİLCİSİ OFİSLERİ 
                       HAKKINDA 

Azerbaycan'ın Ticaret Temsilcisi Ofisleri, 5 farklı ülkede faaliyet göstermektedir. Bu ofisler 

Azerbaycan ile bulundukları ülkeler arasındaki ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek, 

Azerbaycan’ın iş ortamını ve yatırım fırsatlarını tanıtmak, Azerbaycan mallarının ve 

hizmetlerinin dış pazarlara erişimini artırmak ve Azerbaycan ile ilgili ülkelerin iş insanları 

arasında iş ilişkilerinin kurulmasına destek olmak amacıyla faaliyet göstermektedir.  

Temsilci Ofisleri, Azerbaycan Cumhuriyeti Anayasası'nın 113. ve 124. maddeleriyle 

belirlenen yetkileri çerçevesinde faaliyet gösteren devlet organları (Devlet ajansları, 

Devlet başkanlıkları vb.) ile aynı statüde yer almaktadır. 

Ticaret Temsilcileri, Azerbaycan Cumhurbaşkanı’nın onayıyla Ekonomi Bakanı tarafından 

atanıyor. Ticaret Temsilcisi Ofisleri, Ekonomi Bakanlığı bünyesinde bulunarak

Azerbaycan’ın Büyükelçilikleri ve Başkonsolosluklarının desteğiyle faaliyet gösteriyor. 

Türkiyedeki Ticaret Temsilcisi Ofisi, Türk iş insanlarının Azerbaycan’ın iş dünyasına 

erişimini ve potansiyel ortaklarla koordinasyonunu sağlamak amacıyla 2023 yılının 

Temmuz ayında İstanbul’da faaliyete başlamıştır.  

Ofis Türk iş insanlarına Azerbaycan’ın yatırım ortamı, teşvikler ve muafiyetler, 

ithalatihracat fırsatları hakkında bilgi verirken, iş ilişkilerinin kurulmasına ve Ekonomi 

Bakanlığının bünyesinde bulunan ve diger ilgili kurumlarla birlikte yatırımcılara destek 

oluyor. Ayrıca, teknoloji transferini teşvik etmekte ve iki ülke şirketlerinin farklı alanlarda 

üçüncü ülkelerde birlikte çalışma fırsatlarını araştırmaktadır. 

İLETİŞİM:  

T:  +90 212 305 00 62 

M: +90 554 019 89 65 

E:  ticaret.temsilciliyi@economy.gov.az 

Vadistanbul Bulvar, Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. No: 109-E,

1D Blok, 34485, Sarıyer / İstanbul 


